

skorzystaj z szybkich i bezpiecznych uchwytów

HP - GRIP

trwały uchwyt
do oznaczania przewodów
hydraulicznych

➤ **Bezpieczeństwo i wygoda**

Antypoślizgowa powierzchnia uchwytu to bezpieczeństwo pracy i wygoda.

➤ **Elastyczność**

Uchwyt HP-GRIP jest wygodnym i praktycznym przedłużeniem szybkozłącza. Daje też możliwość czytelnego oznaczania przyłączy poprzez system kolorów i oznaczeń kierunku przepływu.

➤ **Stop ring**

➤ **Wysoka jakość, nowoczesny design i miejsce na Twoje logo**

Aluminiowe uchwyty o trwałych kolorach mają dedykowane miejsce na logo lub krótki opis, co pozwala spersonalizować produkt, zgodnie ze strategią marketingową Twojej firmy

➤ **Prosty i niezawodny montaż**

Uchwyty HP-GRIP można szybko i bezpiecznie zamontować na wszystkich standardowych szybkozłączach hydraulicznych.

➤ **Dostępne w:**



➤ **Szybko i bez pomyłek**

Poprzez przypisanie połączeniom konkretnych kolorów, można je szybko zidentyfikować, co pozwala uniknąć kosztownych pomyłek. Do dyspozycji jest aż 10 kolorów!



skorzystaj z szybkich i bezpiecznych uchwytów

HP - GRIP

trwały uchwyt
do oznaczania przewodów
hydraulicznych

➤ Uchwyt HP-GRIP – rozmiary

Oprócz standardowego rozmiaru BG 3, kompatybilnego dla większości zastosowań rolniczych ze złączami ISO-A, DN 12,5. Dostępny jest również rozmiar BG 4 (dla przepływów o dużej objętości), a także rozmiar BG 2 (dla linii LS - Load Sensing Lines).



➤ Wtyk w normie ISO-A może być dłuższy, zapewniając swobodny montaż i demontaż, co jest szczególnie istotne w przypadku nowoczesnych, dużych ciągników, posiadających systemy zaślepek gniazd żeńskich szybkozłączy.



Dodatkowo jest możliwość mocowania uchwytu zaślepki szybkozłącza męskiego (wtyku).

➤ Uchwyt HP-GRIP – elastyczność

Uchwyt HP- GRIP z szybkozłączem jest bardzo elastycznym systemem, zamiennym dla czasochłonnych połączeń, skręcanych z użyciem klucza.

HP- GRIP współpracuje ze wszystkimi typami szybkozłączy tj. grzybkowymi i suchoodcinającymi (flat face).

System HP- GRIP jest łatwy do demontażu, dzięki czemu można go ponownie bez problemu zamontować na nowej maszynie, bez ryzyka uszkodzenia anodowanej powierzchni.



➤ Uchwyt HP-GRIP - dodatkowe funkcje

Na życzenie Klienta, w uchwytach HP-GRIP o rozmiarze BG 3 można zamontować wkładkę filtracyjną lub dławik do kontroli przepływu. W ten sposób zyskują one dodatkowe funkcje, oprócz funkcji znakowania i chwytania.